

Kuukausiraportti maaliskuun lopussa 2018
Aukasluku 28.2.2018 17.158
Muutos vuoden alusta -10
Työttömyysaste 28.2.2018 11,5 %
Tuloslaskelma €

	Ta + muutos	Toteutunut 2018	TA-%	Toteutunut 2017	Muutos %
Toimintatuotot	21 013 837	4 660 131	22,2	4 822 033	-3,4
Myyntituotot	7 868 821	1 359 098	17,3	1 226 607	10,8
Maksutuotot	1 449 200	434 458	30,0	476 564	-8,8
Tuet ja avustukset	1 346 240	409 468	30,4	450 834	-9,2
Muut toimintatuotot	10 349 576	2 457 107	23,7	2 668 029	-7,9
Vuokratuotot	9 705 610	2 322 039	23,9	2 381 993	-2,5
Muut tuotot	643 966	135 068	21,0	286 036	-52,8
Toimintakulut	-119 005 062	-29 454 843	24,8	-29 814 668	-1,2
Henkilöstökulut	-28 403 571	-6 690 622	23,6	-6 668 524	0,3
Palkat ja palkkiot	-21 881 841	-5 119 557	23,4	-5 033 919	1,7
Henkilösivukulut	-6 521 730	-1 571 065	24,1	-1 634 605	-3,9
Eläkekulut	-5 655 950	-1 381 838	24,4	-1 392 478	-0,8
Muut henkilösivukulut	-865 780	-189 227	21,9	-242 126	-21,8
Palvelujen ostot	-76 168 678	-19 305 185	25,3	-19 603 159	-1,5
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 868 072	-1 103 924	28,5	-1 067 153	3,4
Avustukset	-2 185 500	-423 512	19,4	-439 059	-3,5
Muut toimintakulut	-8 379 241	-1 931 601	23,1	-2 036 773	-5,2
Vuokrakulut	-7 696 154	-1 865 468	24,2	-1 948 370	-4,3
Muut kulut	-683 087	-66 133	9,7	-88 402	-25,2
Toimintakate	-97 991 225	-24 794 712	25,3	-24 992 635	-0,8
Verotulot	61 775 000	16 474 994	26,7	15 484 030	6,4
Valtionosuudet	39 875 350	9 999 798	25,1	10 044 078	-0,4
Rahoitustuotot ja -kulut	942 500	128 044	13,6	194 547	-34,2
Korkotuotot	138 000	25 899	18,8	55 538	-53,4
Muut rahoitustuotot	1 105 500	198 738	18,0	240 043	-17,2
Korkokulut	-300 000	-95 575	31,9	-100 272	-4,7
Muut rahoituskulut	-1 000	-1 018	101,8	-762	33,6
Vuosikate	4 601 625	1 808 124	39,3	730 021	147,7
Poistot ja arvonalentumiset	-4 599 377	-1 149 844	25,0	-1 174 905	-2,1
Tilikauden tulos	2 248	658 280	29 282,9	-444 884	-248,0
Lainamäärä		31 791 573			
Lainat/asukas		1 853			